





Wzmocniona praca przyspieszy marsz Polski do Socjalizmu

Hold robotników łódzkich dla Wodza mas pracujących świata Zbiorowe i indywidualne zobowiązania uczczą 70-lecie urodzin Tow. J. Stalina

Na odbytym onegdaj w sali Domu Kultury zebraniu załogi PZPB Nr 1, nie zabrakło przedstawicieli...

wiak, I-szy sekretarz organizacji partyjnej tow. Lewandowski i przedstawicielka VI-go oddziału...

niu, zawierającym słowa serdecznego uczucia dla Wielkiego Wodza międzynarodowego proletariatu.

Żałoga PZPB Nr 6 podejmuje zobowiązania i głębokie uczucia dla Związku Radzieckiego i jego genialnego Wodza.

Pracownicy DF i K wzywają do współzawodnictwa w akcji szkolenia partyjnego

Akcja szkolenia partyjnego, która objęła już niemal wszystkie organizacje partyjne łódzkich fabryk, urzędów i instytucji...

Współzawodnictwa w zakresie organizacyjnego usprawnienia szkolenia partyjnego, znajdzie żywy odzwierciedlenie...

Wydział Bezpieczeństwa i Higieny Pracy wykończy na dzień 21 grudnia łazienki, natryski i wanny.

NIEZAWODNY OREZ!

Uchwały III Plenum umożliwiły ujawnienie przyczyn niedomagań produkcyjnych przedalnia PZPB Nr 5

Przed dwoma miesiącami na łamach naszego pisma prowadziliśmy energiczną kampanię...

organizacji partyjnej od mas robotniczych i zatrudnieniu przez nią rewolucyjnej czynnici.

Na oderwanie się organizacji partyjnej od życia zakładów i zasklepienie się w suchych formułach...

Na straży jakości towaru Pilna uwaga i dobry wzrok - tego wymagają obowiązki cerowaczki w PZPW Nr 2 - dobrze pracują

Nie każdy uswiadamia sobie, jak ważnym oddziałem produkcyjnym jest cerownia. Zdawaloby się, że zajęcie, wykonywane przez pochyłone nisko nad stolami kobiety...

wśród cerowaczek „Wielkiej Dwojki” prym wiodą zespoły: tow. tow. Jadwigi Galki i Stanisławy Janickiej.

Można więc śmiało powiedzieć, że cerownia „Wielkiej Dwojki” dobrze wypełnia swe obowiązki.

Rola agitatora

Tow. Stańczak nie jest tylko majsterem. Jest także agitator partyjny i dlatego obowiązkowo wypełnia z wyjątkową skrupulatnością i uwagą...

Swe wyrobienie społeczne, gruntowne zrozumienie obowiązków obywatelskich, wykazały pracownice cerowni w tych dniach...

Nasi korespondenci fabryczni piszą

Ruch racjonalizatorski rozwija się

Do Zakładowych Komisji Ulepszeń przy PZPB Nr 6 napływa coraz więcej wniosków racjonalizatorskich. Ostatnie udoskonalenie produkcyjne...

Świetlica PZPW Nr 39 na nowych drogach

Różne powody sprawiły, że świetlica przy PZPW Nr 39 do niedawna jeszcze nie przejawiała działalności.

Słow kilka o Wydziale Remontów

W naszych zakładach istnieje t. zw. wydział remontów. Nazwa szumna - zadania przed nim stojące też nie małe...

Nauka i współzawodnictwo

Nie tak łatwo zostać peczękarką lub cerowaczką. Najpierw trzeba w ciągu miesiąca uczyć się pod okiem wykwalifikowanych robotnic...

Gabinet „zakazanych figur“

W naszym zakładzie istnieje t. zw. wydział remontów. Nazwa szumna - zadania przed nim stojące też nie małe...

Franciszek Donder

Korespondent „Głosu” z PZPB Nr 6.

J. Olkusz

Korespondent „Głosu” z PZPW Nr 39.

E. Tam

Korespondent „Głosu” z PZPB Nr 5.







